Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: JUSTIFICATIVA AUSÊNCIA

Linhares, 18 de abril de 2024.

REQUERIMENTO - GAB/05 Nº73/2024

RONALD PASSOS PEREIRA, vereador com assento nesta Casa de Leis, vem perante
Vossa Excelência, com o devido respeito, justificar a ausência na sessão ordinária ocorrida
no dia 15 de abril de 2024, devido ao fato de estar com minha saúde debilitada, com fortes
sintomas de dengue, tendo que permanecer em repouso, o que me impossibilitou de
participar da referida sessão.

Diante do exposto, venho justificar o não registro da minha presença na sessão ordinária do
dia 15/04/2024, requerendo o abono da referida ausência devidamente justificada, na forma
com base no Art. 23 inciso IV, requerendo a deliberação do plenário conforme determina o
Art. 132 inciso V do Regimento Interno.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Roninho Passos-PODE

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003500300038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380039003500300038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380039003500300038003A005000

Assinado eletronicamente por Roninho Passos em 18/04/2024 16:52

Checksum: F4C2D587B97B2798F4E255B2E285509817E158BFF930A4E8D86F64B33A4C37E2